



Årsredovisning

för

Métier M. Voigt AB

559320-8639

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Moses Voigt, Styrelseledamot
2024-09-30

Styrelsen för Métier M. Voigt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultation och hantverk inom varumärkesstrategi, varumärkes- design och varumärkeskommunikation.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat då Métier M. Voigt fått in fler klienter än beräknat med behov av förtydning och förädling av sitt varumärke.

En ny klient påverkar omsättningen mycket då ett standard uppdrag ligger på ett estimat om 300.000 för en varumärkes identitet.

Attraktionen av klienter kan bero på att Métier M. Voigt varit konsekvent i sin leverans och att marknadslandskapet för Métier M. Voigt blivit mer köpstarkt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (15 mån)
Nettoomsättning	1 396	483	1 953
Resultat efter finansiella poster	421	-393	970
Soliditet (%)	90,4	49,1	74,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	562 474	-392 891	194 583
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-70 000		-70 000
Balanseras i ny räkning		-392 891	392 891	0
Årets resultat			412 850	412 850
Belopp vid årets utgång	25 000	99 583	412 850	537 433

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	99 583
årets vinst	412 850
	512 433
disponeras så att till aktieägare utdelas	70 000

i ny räkning överföres

442 433

512 433

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 396 391

483 099

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 396 391

483 099

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-6 144

-4 608

Övriga externa kostnader

-140 368

-133 270

Personalkostnader

2

-812 408

-737 320

Övriga rörelsekostnader

-8 205

0

Summa rörelsekostnader

-967 125

-875 198

Rörelseresultat

429 266

-392 099

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 485

688

Räntekostnader och liknande resultatposter

-9 668

-1 480

Summa finansiella poster

-8 183

-792

Resultat efter finansiella poster

421 083

-392 891

Resultat före skatt

421 083

-392 891

Skatter

Skatt på årets resultat

-8 233

0

Årets resultat

412 850

-392 891

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

90 000

30 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

90 000

30 000

Summa anläggningstillgångar

90 000

30 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

258 527

0

Övriga fordringar

10 186

872

Summa kortfristiga fordringar

268 713

872

Kassa och bank

Kassa och bank

235 922

365 825

Summa kassa och bank

235 922

365 825

Summa omsättningstillgångar

504 635

366 697

SUMMA TILLGÅNGAR

594 635

396 697

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

99 583

562 474

Årets resultat

412 850

-392 891

Summa fritt eget kapital

512 433

169 583

Summa eget kapital

537 433

194 583

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

15 372

172 399

Övriga skulder

41 830

29 715

Summa kortfristiga skulder

57 202

202 114

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

594 635

396 697

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	0
Inköp	60 000	30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	90 000	30 000
Utgående redovisat värde	90 000	30 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm

Moses Voigt
Moses Voigt

2024-09-30